
 
Wąbrzeźno, dnia 10.10.2024 r. 

WI.ZP.271.18.2024 

Zamawiający: 

Gmina Ryńsk 

ul. Mickiewicza 21 

87-200 Wąbrzeźno 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert dotyczącą 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Zakup artykułów spożywczych do przygotowywania posiłków dla Dziennego Domu Pomocy  

w Myśliwcu. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 10.10.2024 r. o godz. 905. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 
Część 1. Dostawa warzyw i owoców 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty  

(zł) 

Termin 
realizacji 

dostaw od 
złożenia 

zamówienia 
(dni) 

Aspekt 
społeczny 

1. 

Firma Handlowo Usługowa 
Sylwia Lipińska i Córka 

ul. Mickiewicza 16 
87-200 Wąbrzeźno 

23.300,40 1 NIE 

 
 
Część 2. Dostawa mięsa i wędlin 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty  

(zł) 

Termin 
realizacji 

dostaw od 
złożenia 

zamówienia 
(dni) 

Aspekt 
społeczny 

1. 

Firma Handlowo Usługowa 
Sylwia Lipińska i Córka 

ul. Mickiewicza 16 
87-200 Wąbrzeźno 

23.260,80 1 NIE 

2. 

Gminna Spółdzielnia  
„Samopomoc Chłopska” 

ul. Dworcowa 8/1 
86-120 Pruszcz 

16.787,76 1 NIE 

3. 

Domagalscy s.c.  
Andrzej i Małgorzata Domagalscy 

ul. 1 Maja 35 
87-200 Wąbrzeźno 

24.180,84 1 NIE 



 

4. 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
Tomasz Kawski 

Gruta 281 
86-330 Mełno 

17.298,36 2 NIE 

 
Część 3. Dostawa nabiału i jaj 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty  

(zł) 

Termin 
realizacji 

dostaw od 
złożenia 

zamówienia 
(dni) 

Aspekt 
społeczny 

1. 

Firma Handlowo Usługowa 
Sylwia Lipińska i Córka 

ul. Mickiewicza 16 
87-200 Wąbrzeźno 

12.711,60 1 NIE 

 
 

Część 4. Dostawa mrożonek i ryb mrożonych 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty  

(zł) 

Termin 
realizacji 

dostaw od 
złożenia 

zamówienia 
(dni) 

Aspekt 
społeczny 

1. 
Aber Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

6.035,65 2 NIE 

2. 

Firma Handlowo Usługowa 
Sylwia Lipińska i Córka 

ul. Mickiewicza 16 
87-200 Wąbrzeźno 

6.885,60 1 NIE 

3. 
Unifreeze Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 110 

87-320 Górzno 
5.135,76 3 NIE 

 

Część 5. Dostawa pieczywa 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty  

(zł) 

Termin 
realizacji 

dostaw od 
złożenia 

zamówienia 
(dni) 

Aspekt 
społeczny 

1. 

Firma Handlowo Usługowa 
Sylwia Lipińska i Córka 

ul. Mickiewicza 16 
87-200 Wąbrzeźno 

3.906,00 1 NIE 

2. 

POLKORN 
Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o. 

ul. Widok 46 
87-720 Ciechocinek 

4.320,00 1 TAK 

 

  



 

Część 6 . Dostawa artykułów spożywczych 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty  

(zł) 

Termin 
realizacji 

dostaw od 
złożenia 

zamówienia 
(dni) 

Aspekt 
społeczny 

1. 
Aber Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

21.821,08 2 NIE 

2. 

Firma Handlowo Usługowa 
Sylwia Lipińska i Córka 

ul. Mickiewicza 16 
87-200 Wąbrzeźno 

26.420,16 1 NIE 

 
 

 
Wójt Gminy Ryńsk 

/-/ 
Władysław Łukasik 


